

Bucka Invest ApS
Hostrupvej 4, 6270 Tønder

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 35 40 45 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Kurt Bucka
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Bucka Invest ApS Hostrupvej 4 6270 Tønder |
| | CVR-nr.: 35 40 45 97 |
| | Stiftet: 19. juli 2013 |
| | Hjemsted: Tønder |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Kurt Bucka, Hostrupvej 4, 6270 Tønder, Direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Bankforbindelse | Sydbank |
| Modervirksomhed | Kurt Bucka Holding ApS |
| Associerede virksomheder | ZD Wind GmbH & Co. KG, Harrislee ZD Wind Verwaltungsgesellschaft, Harrislee |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at investere i vindmøller samt finansiell virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.988 mod 524.224 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret har der ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -6.250 | -6.250 |
| 1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 43.081 | 572.521 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 30.341 | 26.846 |
| Andre finansielle indtægter | <u>0</u> | <u>46</u> |
| Resultat før skat | 67.172 | 593.163 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-17.184</u> | <u>-68.939</u> |
| Årets resultat | 49.988 | 524.224 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 32.712 | 468.689 |
| Overføres til overført resultat | <u>17.276</u> | <u>55.535</u> |
| Disponeret i alt | 49.988 | 524.224 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.250 | 0 |
| 3 Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>4.168.014</u> | <u>4.141.176</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.174.264</u> | <u>4.141.176</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.174.264</u> | <u>4.141.176</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 788.868 | 758.527 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>101.816</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>890.684</u> | <u>758.527</u> |
| Likvide beholdninger | <u>36.100</u> | <u>48.600</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>926.784</u> | <u>807.127</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.101.048</u> | <u>4.948.303</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 3.200.000 | 3.200.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 983.900 | 955.435 |
| 6 Overført resultat | -125.828 | -131.108 |
| Egenkapital i alt | <u>4.058.072</u> | <u>4.024.327</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 984.000 | 865.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>984.000</u> | <u>865.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 58.976 | 58.976 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 58.976 | 58.976 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>58.976</u> | <u>58.976</u> |
| Passiver i alt | <u>5.101.048</u> | <u>4.948.303</u> |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Indtægt ZD Wind GmbH & Co. KG | 111.746 | 641.186 |
| Afskrivning på goodwill | -68.665 | -68.665 |
| | 43.081 | 572.521 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -101.816 | -60.536 |
| Årets regulering af udskudt skat | 119.000 | 179.000 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -3.525 |
| Regulering af udskudt skat som følge af ændring i skatteprocent | 0 | -46.000 |
| | 17.184 | 68.939 |
| 3. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 3.185.741 | 3.177.673 |
| Omregning til valutakurs | -11.996 | 8.068 |
| Kostpris 31. december 2016 | 3.173.745 | 3.185.741 |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | 1.127.932 | 490.159 |
| Omregning til valutakurs | -4.247 | -3.413 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 111.746 | 641.186 |
| Opskrivninger 31. december 2016 | 1.235.431 | 1.127.932 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016 | -172.497 | -103.832 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -68.665 | -68.665 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2016 | -241.162 | -172.497 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 4.168.014 | 4.141.176 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 102.161 | 170.826 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| ZD Wind GmbH & Co. KG | Harrislee | 20 % |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>3.200.000</u> | <u>3.200.000</u> |
| | <u>3.200.000</u> | <u>3.200.000</u> |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016 | 955.435 | 490.159 |
| Resultatandel | 32.712 | 468.689 |
| Valutakursreguleringer | <u>-4.247</u> | <u>-3.413</u> |
| | <u>983.900</u> | <u>955.435</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | -131.108 | -194.711 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 17.276 | 55.535 |
| Valutakursreglering | <u>-11.996</u> | <u>8.068</u> |
| | <u>-125.828</u> | <u>-131.108</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garanti stillet overfor de tyske myndigheder på EUR 135.000 er der givet pant i kommanditandele i ZD Wind GmbH & Co. KG, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.135 t.kr.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Bucka Holding ApS, CVR-nr. 26 40 15 42 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.